​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás

PORTARIA 15/2023 - PR/GO/DE/GO/PLENÁRIO/GO/CRMV-GO/SISTEMA, de 17 de fevereiro de 2023

Retificar a Portaria CRMV-GO nº 14/2023, que altera a composição da Comissão Estadual de Saúde Única do
CRMV-GO, constituída pela Portaria CRMV-GO nº 53, de 16/11/2020.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS – CRMV-GO, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas conforme disposto no ar=go 11, alíneas “a”, “i” e “j” da Resolução
CFMV nº. 591/1992.

RESOLVE:

  No Art. 3º da Portaria nº 14/2023, leia-se: Ficam fazendo parte da Comissão os seguintes médicos-veterinários:
Sonaide Faria Ferreira Marques – CRMV-GO 1423, Veruska Aparecida Cas=lho de Oliveira Neve – CRMV-GO 2952,
Raphaella Barbosa Meirelles Bartoli - CRMV-GO 5251, Larissa Araújo Leal Reis - CRMV-GO 9667, Geraldo Edson Rosa –
CRMV-GO 1270, Edward Robinson Lacerda – CRMV-GO 1232 e Isabella de Oliveira Silva Lauria - CRMV-GO 9800,
sob a presidência da primeira.

  Publique-se e registre-se.

Méd. Vet. RAFAEL COSTA VIEIRA

CRMV-GO 5255

Presidente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Costa Vieira, Presidente do CRMV-GO - FGSUP - PR/GO , em 17/02/2023 14:43:19.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 16/02/2023. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

111388
19cec0b9a3

Av Universitária nº 2169, QD. 113-A, Lt. 7-E, Setor Leste Universitário, Goiânia / GO, CEP 74.610-100

	Documento assinado eletronicamente por: